飯島町自主防災組織施設整備事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
飯島町長　唐澤　隆　様
飯島町　　　　　自主防災会長
令和　　年度において、自主防災組織施設整備事業を下記のとおり実施したいので、
補助金を交付してください。

記
１　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　添付書類

（１）自主防災組織施設整備事業計画書（別紙）
（２）補助対象自主防災組織の区域、名称等を記入した図面（省略）
（３）その他必要な書類（見積書・購入物品カタログ）
	３　予算内訳
町補助金
	自主防災組織
	その他
	合計

自主防災組織施設整備事業計画書
	自主防災組織名

	左の戸数
	　戸
	人数
	　人

	補助事業
着手予定年月日
	令和　　年　　月　　日
	補助事業
完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	設置する用具等

	区分
	品名
	数量
	単価（円）
	金額（円）

	　　　　　消費税

	合計